РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕРХНЕДОНСКОЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
НИЖНЕБЫКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         28.02. 2013                                  № 21                                      х. Быковский
	Об утверждении отчета о ходе работ по долгосрочно целевой программе «Энергосбережения и повышения энергетической эффективности на территории Нижнебыковского сельского поселения на период до 2020года»

В соответствии с  постановлением главы Нижнебыковского сельского поселения от 22.09.2008 г. N 46 "О Порядке разработки долгосрочных целевых программ поселения, их формирования и реализации, Порядке разработки ведомственных целевых программ, их формирования и реализации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Утвердить отчет о ходе работ по долгосрочной  районной целевой программе «Энергосбережения и повышения энергетической эффективности на территории Нижнебыковского сельского поселения на период до 2020 года»за 2012 год (приложения 1, 2).

      2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Нижнебыковского сельского поселения

К.Ф.Венцов
Приложение

к постановлению  Администрации

Нижнебыковского сельского поселения

                                                                                                   от  28.02.2012 г.  N21

ОТЧЕТ

о финансировании и освоении проводимых программных

мероприятий  муниципальной долгосрочной целевой программы «Энергосбережения и повышения энергетической эффективности» на территории Нижнебыковского сельского поселения на период до 2020 года»
            по состоянию на «01» января 2012 г.
 (тыс. рублей)

	№

п/п
	Наимено​вание

меро​приятия
	Объем ассигнований

в соответствии с постановлением

Администрации Нижнебыковского сельского посления
об утверждении Программы
	Уточненный план ассигнований

на 2012 год

	Исполнено (кассовые расходы)

	Объемы

неосвоенных средств и причины их неосвоения (по источни​кам финан​сирования)

	все-го
	феде​ральный

бюджет*
	обла​ст-ной

бюджет
	мест​ный

бюд​жет
	вне​бюд-жетные

источ​ники
	все-го
	феде​ральный

бюджет*
	обла​ст-ной

бюджет
	мест​ный

бюд​жет
	вне​бюд-жетные

источ​ники
	все-го
	феде​ральный

бюджет*
	обла​ст-ной

бюджет
	мест​ный

бюд​жет
	вне​бюд-жетные

источ​ники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	Всего

по Про​грамме
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	-

	Всего

по под-прог-рамме

* Включая безвозмездные поступления от государственных корпораций.

Специалтс                                            В.П.Любимова

Приложение 2

к постановлению  Администрации

Нижнебыковского сельского поселения

                                                                                                   от  28.02.2012 г.  N21

ИНФОРМАЦИЯ

об оценке эффективности реализации долгосрочных районных целевых программ

за отчетный 2012 финансовый год и за весь период реализации до 2020 года
	№ п/п
	Наименование показателей результатив- ности
	Единица измере- ния
	Ожидаемые значения целевых показателей, предусмотренные программой
	Фактически достигнутые значения показателей

	1-й год реали- зации Про- граммы
	2-й год реали- зации Про-граммы
	3-й год реали- зации Про- граммы
	и так далее по годам реали- зации Про- граммы
	1-й год реали- зации Про- граммы
	откло- нение

от пла- нового значения (про- центов)
	2-й год реали- зации Про- граммы
	откло- нение

от пла- нового значения (про- центов)
	3-й год реали- зации Про- граммы
	откло- нение

от пла- нового значения (про- центов)
	и так далее

по годам реали- зации Про- граммы

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1.
	требование Феде-рального закона от 23.11.2009 № 261-ФЗ «Об энер-госбережении и повышении эне-ргетической эф-фективности и о внесении изме-нений в отдель-ные законода-тельные акты РФ» о снижении минимум на 3 % ежегодно до 2015 года объемов потребляемых учреждением энергоресурсов;
	%
	3

	3
	0